

T.C.  
SAĞLIK BAKANLIĞI  
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu

Sayı: 49022165-010-99/452  
Konu: İkinci Basamak Birim  
Performans Yönergesi

**14 Şubat 2013**

663 sayılı “Sağlık Bakanlığı ve Bağlı Kuruluşlarının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname” ile Bakanlığımız ile Bakanlığımıza bağlı kuruluşların teşkilat, görev, yetki ve sorumlulukları yeniden düzenlenmiş ve Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna bağlı ikinci ve üçüncü basamak sağlık kurumlarında 02/11/2012 tarihi itibariyle il düzeyinde kamu hastaneleri birlikleri kurulmuş ve mezkur KHK uyarınca kurulan kamu hastaneleri birliklerinin çalışma usullerine ve mali yapısına uygun olarak hazırlanan “**Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna Bağlı Sağlık Tesislerinde Görevli Personele Ek Ödeme Yapılmasına Dair Yönetmelik**” 14/2/2013 tarihli ve 28559 sayılı Mükerrer Resmi Gazete’de yayımlanarak 01/01/2013 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir.

Mezkur Yönetmeliğin 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (ç) bendinde “ç) Birim performans katsayısı: Sağlık tesislerinde görev yapan personelin görev yaptığı birim için Kurum tarafından çıkarılacak Yönerge ile belirlenen ve personele ödenecek ek ödemenin hesaplanmasında kullanılacak olan (0) ilâ (1) arasında değişen katsayı” hükmü yer almaktadır.

Anılan hüküm doğrultusunda Başkanlığımızca “Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumuna Bağlı İkinci Basamak Sağlık Tesislerinde Görev Yapan Personele Birim Performans Katsayısının Uygulanmasına Dair Yönerge Taslağı” hazırlanmış olup, 14/02/2013 tarihli ve 447 sayılı Makam Onayı ile 01/01/2013 tarihinden geçerli olmak üzere yürürlüğe girmiştir.

Hastane rollerine göre D ve E grubu sağlık tesisleri, meslek hastalıkları hastaneleri hariç olmak üzere, ikinci basamak sağlık tesislerinde görev yapan tüm personelin ek ödemelerinin belirlenmesinde, mezkur Yönerge usul ve esasları uyarınca hesaplanacak olan birim performans katsayıları esas alınacaktır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Dr. Muhammet ÖRNEK  
Kurum Başkanı a.  
Kurum Başkan Yardımcısı

**DAĞITIM:**

87 Kamu Hastaneleri Birliğine